News Release

令和２年３月２３日

各 位                                              碧 海 信 用 金 庫

知立市商工会との「知立市における事業承継支援事業に対する

連携協力に関する包括協定」の締結について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、知立市商工会と「知立市における事業承継支援事業

に対する連携協力に関する包括協定」を締結いたしましたので、お知らせします。

 当金庫は、本協定に基づく知立市商工会との連携により、中小企業・小規模事業者等が抱える

事業承継に関する課題への支援を強化し、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

１．協定名称

  「知立市における事業承継支援事業に対する連携協力に関する包括協定」

２．目的

   知立市商工会と当金庫が有するノウハウを活用し、知立市における事業承継に関する支援

策を相互に連携して実施することにより、地域社会及び地域経済の活性化を図る。

３．連携内容

（１）事業承継支援に関する情報の共有に関すること。

（２）事業承継希望者に対する国等の支援策の活用に関すること。

（３）事業承継者の承継後のフォローアップ支援に関すること。

（４）二者が実施する施策のＰＲ及び広報に関すること。

（５）その他、二者が必要と認める産業振興に関すること。

４．締結日

  令和 ２年 ３月２３日（月）

以 上